Siendo su principal atractivo las zonas de 

juegos infantiles y las canchas de juego (bola suave con una superficie aproximada 

de 6, 865,55 m2 y cancha de futbol, con una superficie de 5,795.87 m2. 

Estacionamientos: 

Para los usuarios del proyecto se han contemplado, aproximadamente doscientas 

cuarenta y dos (242) plazas, incluyendo los destinados a discapacitados. Haciendo 

uso de  de 7,691.79 m2. 

Garita de seguridad: 

En el área de entrada al proyecto se encuentra el control de ingreso vehicular y 

peatonal al proyecto. Esta edificación contará con espacio suficiente para las